
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XV сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від 17 серпня 2022 року смт. Більшівці
№ 2154

Про перейменування вулиць в селі Кінашів
Розглянувши  колективне звернення жителів вулиць Недобитка та Гагаріна

села Кінашів, відповідно до Закону України «Про засудження комуністичного
та націонал соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та
заборону пропаганди їхньої символіки», Закону України «Про присвоєння
юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних
осіб ювілейних та святкових дат історичних подій», наказу Міністерства
юстиції України від 06 липня 2012 року № 1014/5 «Про словники Державного
реєстру  речових прав на нерухоме майно», пунктом 41 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням X сесії
VIІI скликання від 17 грудня 2021 року № 1734 «Про затвердження Положення
про порядок найменування (перейменування) вулиць, провулків, проспектів,
площ, парків, скверів та інших споруд, розташованих на території
Більшівцівської територіальної громади, селищна рада вирішила:
1. Перейменувати вулицю Недобитка в селі Кінашів на вулицю Груші без зміни
поштових номерів житлових будинків, установ та споруд.
2. Перейменувати вулицю Гагаріна в селі Кінашів на вулицю Шевченка без
зміни поштових номерів житлових будинків, установ та споруд.
3. Забезпечити офіційне оприлюднення цього рішення на офіційному веб-сайті
селищної  ради.
4. Запропонувати Державному підприємству «Національні інформаційні
системи» Міністерства юстиції України внести відповідні зміни до реєстрів
Міністерства юстиції України.
5. Виконавчому комітету Більшівцівської селищної ради провести відповідну
роботу щодо внесення змін про включення перейменованих вулиць Груші та
Шевченка в селі Кінашів до словників Державного реєстру речових прав на
нерухоме майно.
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку

Селищний  голова Василь САНОЦЬКИЙ


